Исх. №___ от __. __.2014г.

Руководителю предприятия

Компания «Агрегат» предлагает к поставке комплектную трансформаторную
подстанцию типа КТПТО-80 (без автоматики)

Трансформаторы для прогрева бетона и грунта используются для обеспечения
технологических условий застывания бетонной смеси в холодное время года. Внутри бетонной
заливки прокладывается нагревательный провод ПНСВ и подсоединяется к выводам
трансформатора прогрева или станции прогрева бетона. В процессе пропускания электрического
тока через провод бетон разогревается до температуры, необходимой для его нормального
застывания.

Технические характеристики

Номинальная мощность силового трансформатора            80 кВа.

Номинальное напряжение на стороне ВН                            380 В.

Ступени напряжения на холостом ходу на стороне НН     121,103,85,70,60,49 В

Ток на стороне НН. при напряжении 121-85 В.                    382 А.

Ток на стороне НН. при напряжении 70-49 В.                      660 А.

Масса масла (ГК)                                                                     155 кг.

Цена с НДС: 135 000р.
Срок поставки:  5 рабочих дней.
Цены указаны с учетом доставки до г. Красноярск.

        С уважением,
        Директор ООО «Агрегат»                                                                    Степанкявичус Е.В.